АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2020 года №410

[bookmark: _GoBack]О  признании утратившим силу
постановлений    Администрации
Мантуровского района Курской области

      В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Мантуровского района Курской области Постановляет:
      1. Считать утратившим силу:
    -  постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 16.11.2016 года №307 «Об утверждении Порядка   осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»;
   - постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 30.10.2019 года №543 «О внесении изменений в постановление Администрации Мантуровского района Курской области № 307 от 16.11.2016 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»;
   - постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 08.08.2018 года №469 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Органом (должностным лицом) Администрации Мантуровского района Курской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
    - постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 21.08.2018 года №482  «О внесении изменений в постановление Администрации Мантуровского района Курской области №469 от 08.08.2018 года «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Органом (должностным лицом) Администрации Мантуровского района Курской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
      2.  Настоящее  постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.

 Глава Мантуровского района
 Курской области                                                                   С.Н.Бочаров